
UCHWAŁA NR XVI/175/25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Poznań 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 123), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/87/24 Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Miastu Poznań, zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Suchy Las na 2026 rok w wysokości 7 320 900,00 zł (słownie: siedem 
milionów trzysta dwadzieścia tysięcy dziewięćset złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XVI/175/25 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 25 września 2025 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Poznań 

W związku z brakiem wydania decyzji ZRID dla nieruchomości w zakresie budowy węzła 
przesiadkowego Poznań Suchy Las w ramach projektu pn.: „Budowa węzłów przesiadkowych w 
rejonie stacji kolejowych na terenie Poznania w związku z rozwojem obwodnicy towarowej, jako 
etap rozwoju Szybkiej Kolei Miejskiej”, udzielenie pomocy finansowej Miastu Poznań nastąpi z 
budżetu Gminy w 2026 r. Wobec powyższego konieczna jest zmiana treści § 2 uchwały nr VIII/87/24 
Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 
Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.  

 
 


	UCHWAŁA NR XVI/175/25 RADY GMINY SUCHY LAS z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


